
Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
 
 
13/2018.(V.31.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetése végrehajtásáról és a 
költségvetési maradvány megállapításáról 

 
 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat és intézményei 
2017. évi költségvetése végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
2. § A költségvetés végrehajtását 2.896.664 e. Ft költségvetési bevétellel, 393.234 e. Ft 
finanszírozási bevétellel, azaz 3.289.898 e. Ft összbevétellel és 1.522 428 e. Ft költségvetési 
kiadással és 95.514 e. Ft finanszírozási kiadással, azaz 1.671.956 e. Ft összkiadással hagyja 
jóvá. 
 
3. §  Az önkormányzat bevételeinek teljesítését előirányzat csoportonként, az 1. melléklet szerint 
fogadja el. 
 
4. §  Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek, az önkormányzat által ellátott 
feladatok bevételei és kiadásai előirányzatainak teljesítését a 2. mellékletben foglaltak szerint 
jóváhagyja. 
 
5. § Az önkormányzat költségvetési mérlegét 3. melléklet szerint fogadja el. 
 
6. §  Az önkormányzati intézmények engedélyezett létszám alakulását az 4. melléklet szerint és 
az engedélyezett létszám alakulást kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatokra bontásban 
a 4. a. melléklet szerint elfogadja. 
 
7. § Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások alakulását jogcímenként az 5. melléklet 
szerint tudomásul veszi. 
 
8. § A 2017.évi költségvetési év fejlesztési céljairól szóló bemutatást, amelyhez adósságot 
keletkeztető ügylet vált szükségessé a 6. melléklet szerint tudomásul veszi. 
 
9. §  Az önkormányzat 2017.évi pénzeszköz változásainak bemutatását a 7. melléklet szerint 
elfogadja. 
 
10. § Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásból fennálló 
kötelezettségeit lejárat szerinti bontásban a többéves kihatással járó döntések számszerűsítése 
évenkénti bontásban és összesítve a 8. mellékletnek megfelelően elfogadja. 
 
11. § Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségeiről valamint jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeiről szóló 
tájékoztatót 9. melléklet szerint tudomásul veszi. 
 
12. § Az önkormányzat 2017.évi vagyonkimutatását a 10. melléklet szerint jóváhagyja. 
 
 



 
 
13. § Az önkormányzat 2017.évi költségvetési maradványát a 11. mellékletben 1.671.956 e. Ft-ban 
állapítja meg.  
 
14. § A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal, a Kunszentmártoni Általános Művelődési 
központ, a Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ és a Kunszentmártoni Önkormányzat 
Városgondnoksága, Városi Egészségügyi központ beszámolóját a 12. melléklet szerint tudomásul 
veszi. 
15. § Az 1/2018.(I.26.) számú önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló rendelet 28.§-ának 
megfelelően a Képviselő-testület a költségvetési maradvány feladattal nem terhelt részéből 
céltartalékot képezett 157.995 e. Ft összegben. 
 
      
16. § (1) Ez a rendelet 2018. május 31-én 16 órakor lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017.(II.17) önkormányzati 
rendelet.  
 
(3) A rendelet kihirdetését követő 15 napon belül a költségvetési beszámoló elfogadásáról, a 
költségvetési maradvány jóváhagyott összegéről a költségvetési szervek vezetőit értesíteni kell. 
 
 
 
 
 
 Wenner Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 
 polgármester jegyző 


